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Bochnia, dn. 12.07.2022 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-28/2022 

 
ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 2 Ustawy Pzp, na: Świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana 
dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania – dot. możliwość zastosowania słuchawek bezprzewodowych WLAN tego samego producenta 

co oferowana centrala: Czy zamawiający dopuści słuchawki w pełni kompatybilne z centralą i rekomendowane 

przez producenta centrali? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza słuchawki w pełni kompatybilne z centralą i rekomendowane przez producenta 
centrali. 
 

2. Treść pytania – dot. możliwość rozbudowy o system zintegrowanej telefonii bezprzewodowej DECT dla 250 

użytkowników, słuchawki bezprzewodowe muszą posiadać menu telefonu systemowego oraz być tego samego 
producenta co oferowany system: Czy zamawiający dopuści system Zintegrowanej telefonii bezprzewodowej DECT 

w pełni kompatybilny z centralą i rekomendowany przez producenta centrali ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system Zintegrowanej telefonii bezprzewodowej DECT w pełni kompatybilny 
z centralą i rekomendowany przez producenta centrali. 
 

3. Treść pytania – Zamawiający  wymaga aby centrala posiadała aktualnie najnowszą wersję oprogramowania. 

Ze względu na wsparcie, aktualizację systemu i możliwość dostępności do części przy późniejszej ewentualnej 
rozbudowie, naprawie,  czy  Zamawiający ograniczy możliwość zaproponowania cyfrowej centrali 

telefonicznej w ramach postępowania do produkcji z roku 2020? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga centrali wyprodukowanej w latach 2020-2022. 
 

4. Treść pytania –  Czy ISDN Pra ma 30 kanałów rozmównych? Jeśli nie, proszę o podanie ich ilości. 
Odpowiedź: Tak. 
 

5. Treść pytania – Czy Zamawiający wykorzystuje całą numerację 14 6163200-499? Jeśli nie, ile jest aktywnych 

numerów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aktywnych jest 290 numerów. 
 

6. Treść pytania – Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii dostarczania łączności na wirtualną centralę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

7. Treść pytania –  Do czego wykorzystywane są łącza analogowe POTS? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykorzystuje łącze analogowe POTS do komunikacji wewnętrznej, rozmów 
wychodzących, rozmów przychodzących. 
 

8. Treść pytania – Jaką kwotę budżetu zamawiający przeznacza na poszczególne części postępowania. Proszę 

o wpisanie kwoty brutto dla części 1, 2 oraz trzeciej osobno. 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 udostępni Informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie Zamówienia z podziałem na zadania przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania. 
 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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9. Treść pytania – Bardzo proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie w jaki sposób użytkownik zgłasza awarię korzystania 
z internetu mobilnego będąc poza zasięgiem Operatora. Punkt jest zasadny jeśli dotyczy to kwestii internetu 

starcjonarnego, natomiast Operator nie ma wpływu na przemieszczanie się pracowników po kraju lub poza 
granicami Polski. W jaki sposób Zamawiający oczekuje spełnienia poniższego warunku? 

Ocena punktowa w kryterium - Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii) - dokonana zostanie 
na podstawie Czasu usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii) wskazanego przez Wykonawcę w 
ofercie i przyjętych przez Zamawiającego założeń opisanych w Formularzu asortymentowy - Szczegółowa oferta 
cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - CZĘŚĆ II - Poza cenowe kryterium oceny ofert.  
Oferta Wykonawcy, który zaoferuje Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii), powyżej 
maksymalnych złożeń opisanych w Formularzu asortymentowy - Szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do 
SWZ - CZĘŚĆ II - Poza cenowe kryterium oceny ofert, zostanie odrzucona jako niezgodna z wymogami 
określonymi w Zaproszeniu.  
Maksymalny Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii) wynosi 3 godziny. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pracownik zgłasza awarie do osoby odpowiedzialnej za koordynowanie 
umowy, która weryfikuje czy usługa jest aktywna oraz czy dostępny jest transer. 
 

10. Treść pytania – Zamówienie nie obejmuje zawarcia umowy ramowej – w pozostałych dokumentach dopuszcza. 

Zatem jaka jest decyzja Zamawiającego? Może być umowa ramowa, czy nie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ - Zamówienie nie obejmuje zawarcia umowy ramowej oraz 
umowa zostanie zawarta na każdy zadanie odrębnie, jednocześnie informuje, że w ramach Umowy na dane zadanie 
nie będzie zawierał dodatkowych umów na poszczególne numery. 
 

11. Treść pytania – „Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia 

przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia”. W przypadku składania oferty na łącze 

internetowe Operator musi wykonać wizję lokalną w siedzibie Szpitala. Czy Szpital wyraża na to zgodę? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagane dane zostały wskazane w SWZ – tj. adres pod jakim ma być 
świadczona usługa. 
 

12. Treść pytania – Czy w zadaniu 2 Zamawiający dopuszcza w każdej lokalizacji licencjonowaną radiolinię jeśli 

Operator nie posiada rozwiązań światłowodowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający w załączniku nr 28.1A Formularz asortymentowy – Szczegółowa oferta 
cenowa – załącznik nr 1A do SWZ wskazał lokalizacje, w których dopuszcza medium transmisji światłowód lub 
licencjonowana radiolinia. 
 

13. Treść pytania –  Czy w załączniku 1A – przykład poniżej - wystarczy upload lub download zwiększyć by otrzymać 

więcej punktów, czy oba jednocześnie? 

zaoferowanie minimalnych wymagań granicznych  
= prędkości  50 MB/s do zamawiającego oraz 30 MB/s od zamawiającego - 5 punktów, 

powyżej wymagań granicznych  
>  prędkości powyżej 50 MB/s do zamawiającego oraz powyżej 30 MB/s od zamawiającego - 10 punktów, 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SWZ aby otrzymać 10 punktów należy zaoferować 
> prędkości powyżej 50 MB/s do zamawiającego oraz powyżej 30 MB/s od zamawiającego. 
 

14. Treść pytania –  ZE WZGLĘDU NA ZŁOŻONOŚĆ POSTĘPOWANIA, ZWRACAMY SIĘ Z PROŚBĄ O PRZESUNIĘCIE 
TERMINU SKŁADANIA OFERTY Z 15.07.2022 NA 20.07.2022 R. 

Odpowiedź: Zamawiajacy w związku ze zmiana ogłoszenia i SWZ przesuwa termin skałdania ofert do 19.07.2022  
godziny bez zmian. 
 

15. Treść pytania –  W załączniku zadania 3 czytamy: Opłata abonamentowa na telefon komórkowy w tym minimum 
200 minut rozmów wymiennych na SMS właczona usługa darmowych rozmów wewnatrz sieci,w tym minimum 1GB 

Internet w pakiecie (technologia UMTS/HSDPA/EDGE/GPRS,LTE) Jakie rozmowy zamawiający ma na myśli? 
Wymienne na jakie SMS? 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że Opłata abonamentowa na telefon komórkowy w tym minimum 200 minut 
rozmów wymiennych na SMS właczona usługa darmowych rozmów wewnatrz sieci,w tym minimum 1GB Internet 
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w pakiecie (technologia UMTS/HSDPA/EDGE/GPRS,LTE) - dotyczy rozmów poza grupę wewnętrzna (tzw. na zewnątrz) 
wymienne na 200 SMS poza grupę wewnętrzna (tzw. na zewnątrz) 
 

16. Treść pytania –  Zapis zastosowany przez Zamawiającego: Oświadczam, że zaoferowany sprzęt spełnia wszystkie 

wymagania określone w nin. formularzu jest fabrycznie nowy, kompletny, a do jego uruchomienia i stosowania 
zgodnie z przeznaczeniem oraz instrukcją użytkowania nie jest konieczny zakup dodatkowych elementów                         

i akcesoriów. Niestety nie jest precyzyjny, bo każdy producent ma w swoim portfolio inaczej skompletowane 

modele. Na to nie ma wpływu Operator. Czy zatem zamawiający bierze pod uwagę że kompletny oznacza 
skompletowany przez dostawcę sprzętu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że zgodnie z powyższym oświadczeniem Zamawiający wymaga aby zaoferowany 
sprzęt dostarczony przez Wykonawcę spełnił wszystkie wymagania określone w nin. formularzu był fabrycznie nowy, 
kompletny, a do jego uruchomienia i stosowania zgodnie z przeznaczeniem oraz instrukcją użytkowania nie będzie 
konieczny zakup dodatkowych elementów i akcesoriów. 

 
17. Treść pytania –  W tabeli formularza asortymentowego jest odwołanie do:Nazwa Zamawiającego taryfy z projektu 

umowy §2 ust. 7 – bardzo proszę o wskazanie gdzie można pobrać umowę – dostępna na stronie dotyczy zadanie 

1 ( w załączeniu). 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w pliku 28.3 załącznik 3 - projektowane postanowienia umowa usługi 
telekomunikacyjne - znajdują się Umowy dla wszystkich zadań, jednocześnie informuje, że W tabeli formularza 
asortymentowego jest odwołanie do:Nazwa Zamawiającego dotyczy taryfy z projektu umowy §2 ust. 6, a nie 7. 

 
UWAGA! 
W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 
Zmiany w SWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na zielono  
Zmiany w Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz asortymentowy Szczegółowa Oferta Cenowa - wprowadzone zmiany 

zostały zaznaczone na czerwono. 
Zamiany w Załączniku nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowne - wprowadzone zmiany zostały 

zaznaczone na czerwono. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 19.07.2022 r., godziny bez 

zmian. 
 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
Załączniki: 
 Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz asortymentowy - Szczegółowa Oferta Cenowa  
 Załączniknr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowne 
 SWZ 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00251156/01 z dnia 12.07.2022 
 

 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 


